
Česká pojišťovna a.s.
se sídlem Spálená 75/16, 110 00 Praha 1, Česká republika

korespondenční adresa: Na Pankráci 1720/123, 140 21 Praha 4, Česká republika
IČO 452 72 956

zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464,

(dále jen „pojišťovna“)

a

Letiště Ostrava, a. s.
se sídlem č.p. 401, 742 51 Mošnov, Česká republika

korespondenční adresa je shodná se sídlem společnosti
IČO 268 27 719

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka B2764,
kterou zastupuje Ing. Michal Holubec, předseda představenstva

Ing. Michaela Bachoríková, místopředseda představenstva
(dále jen „pojistník/pojištěný“)

uzavírají

DODATEK č. 2

pojistné smlouvy č. 899-22091-16

o pojištění odpovědnosti z provozu letiště
o pojištění obecné odpovědnosti

(dále též „dodatek“)

S účinností od 1.6.2019

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


Letiště Ostrava, a.s.                        Dodatek č. 2 pojistné smlouvy č. 899-22091-16 strana: 2

Pojistná smlouva je ve správě: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. S účinností ode dne 1.6.2018 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti
č. 899-22091-16 (dále jen “pojistná smlouva”).

1.2. Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit ustanovení této pojistné smlouvy způsobem uvedeným
v ustanovení článku 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy.

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY

2.1. Ujednává se, že v ODDÍLU 1) se ruší bod 3.2.1., 3.3.1. a 5.2. pojistné smlouvy a nahrazuje se následujícím
zněním:

3.2.1. Pojištění se sjednává s limitem plnění ve výši

3.3.1. Pojištění v rozsahu tohoto bodu smlouvy se sjednává se sublimitem plnění ve výši
pro jednu a všechny pojistné události vzniklé během jednoho pojistného období.

Pojištění v rozsahu tohoto bodu smlouvy se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění
odpovědnosti v rozsahu dle bodu 3.2.1. této smlouvy.

5.2. Pojištění v rozsahu dle smluvního ujednání ARIEL sekce 3 a pojištění v rozsahu dle bodu 3.4. se
sjednává s územním rozsahem: Evropa.

2.2. Ujednává se, že z důvodu změny limitu pojistného plnění a územního rozsahu se v ODDÍLU 3) ruší bod
2.1., 2.2., 2.3., 2.4., 2.5. a 3.1.2. pojistné smlouvy a nahrazuje se následujícím zněním:

2.1. Celkové roční pojistné za pojistná nebezpečí uvedená v oddílu 1) vč. pojištění dle doložky
AVN52G a pojistná nebezpečí uvedená v oddílu 2) za dobu pojištění na první pojistný rok
činí Kč, z toho:
a) pojistné za pojistná nebezpečí uvedená v oddílu 1) činí
b) pojistné za pojistná nebezpečí uvedená v oddílu 2) činí 

2.2.1. Celkové roční pojistné za pojistná nebezpečí uvedená v oddílu 1) vč. pojištění dle doložky
AVN52G a pojistná nebezpečí uvedená v oddílu 2) za dobu pojištění na druhý pojistný
rok činí Kč, z toho:
a) pojistné za pojistná nebezpečí uvedená v oddílu 1) činí
b) pojistné za pojistná nebezpečí uvedená v oddílu 2) činí 

2.2. Pojistné za pojistná nebezpečí uvedená v oddílu 1) vč. pojištění dle doložky AVN52G a
oddílu 2) za dobu pojištění na dva pojistné roky činí Kč, z toho:

a) pojistné za pojistná nebezpečí uvedená v oddílu 1) činí
b) pojistné za pojistná nebezpečí uvedená v oddílu 2) činí 

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


Letiště Ostrava, a.s.                        Dodatek č. 2 pojistné smlouvy č. 899-22091-16 strana: 3

Pojistná smlouva je ve správě: 

2.3. Pojišťovna poskytuje pojistníkovi slevu % za sjednání pojištění na dobu 2 pojistných
roků. Sleva % se uplatňuje na celkové pojistné za dobu pojištění 2 pojistných roků.
V případě, že pojistník ukončí pojištění dříve, než uplyne stanovená doba pojištění
sjednaná dle bodu 1.1. oddílu 3) této pojistné smlouvy, zavazuje se pojistník uhradit částku
odpovídající poskytnuté slevě za dobu trvání pojištění. Sleva % činí Kč pro
každý pojistný rok.

2.4. Pojistné, po uplatnění slevy % dle bodu 2.3. oddílu 3) této smlouvy, za pojistná
nebezpečí uvedená v oddílu 1) vč. pojištění dle doložky AVN52G a oddílu 2) za dobu
pojištění na první pojistný rok činí Kč, z toho:

a) pojistné za pojistná nebezpečí uvedená v oddílu 1) činí 
b) pojistné za pojistná nebezpečí uvedená v oddílu 2) činí 

2.4.1. Pojistné, po uplatnění slevy % dle bodu 2.3. oddílu 3) této smlouvy, za pojistná
nebezpečí uvedená v oddílu 1) vč. pojištění dle doložky AVN52G a oddílu 2) za dobu
pojištění na druhý pojistný rok činí Kč, z toho:

a) pojistné za pojistná nebezpečí uvedená v oddílu 1) činí
b) pojistné za pojistná nebezpečí uvedená v oddílu 2) činí 

2.5. Pojistné, po uplatnění slevy % dle bodu 2.2. oddílu 3) této smlouvy, za pojistná
nebezpečí uvedená v oddílu 1) vč. pojištění dle doložky AVN52G  a oddílu 2) za dobu
pojištění na dva pojistné roky činí Kč, z toho:
a) pojistné za pojistná nebezpečí uvedená v oddílu 1) činí 
b) pojistné za pojistná nebezpečí uvedená v oddílu 2) činí 

3.1.2. Splátky pojistného za druhý pojistný rok

5. splátka ve výši Kč splatná k 01.06.2019,
6. splátka ve výši Kč splatná k 01.09.2019,
7. splátka ve výši Kč splatná k 01.12.2019,
8. splátka ve výši Kč splatná k 01.03.2020.

2.3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena.

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


Letiště Ostrava, a.s.                        Dodatek č. 2 pojistné smlouvy č. 899-22091-16 strana: 4

Pojistná smlouva je ve správě: 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a
to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat
pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je povinen
zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a
obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje zejména údaje o
pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého
je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách
pojistného; o malusu/ bonusu. Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků)
podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč.
všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním
této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného,
pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich
dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

3.2. Tento dodatek pojistné smlouvy je účinný od 1.6.2019.

3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden makléř a dva
pojišťovna.

V …….……. dne……………. V Praze dne 31.5.2019

_______________________ _________________________
podpis a razítko pojistníka podpis a razítko pojišťovny

_________________________
podpis a razítko pojišťovny

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor



